
РЕШЕНИЕ 

Ученого совета 

Курганского государственного университета 

от 30.08.2022 

 

О назначении повышенной 
государственной академической стипендии 
обучающимся ФГБОУ ВО КГУ в 2022-2023 

учебном году (осенний семестр). 
Заслушав и обсудив доклад Овсянниковой Алены Николаевны, 

проректора по молодежной политике, 

Ученый совет РЕШИЛ: 
 

1. Назначить повышенную государственную академическую стипендию студентам, 
обучающимся по программам бакалавриата и специалитета в ФГБОУ ВО КГУ в 
2022-2023 учебном году (осенний семестр) 

ФИО Группа Приоритет
ный вид 

деятельнос
ти 

Коэффицие
нт за вид 

деятельнос
ти 

Коэффицие
нт за курс 

1. Дубинина Анастасия Георгиевна  ЕН-0560119 У 1,0 1,2 

2. Ермолаев Владимир Андреевич  ЕН-0560119 У 1,0 1,2 

3. Макаров Дмитрий Дмитриевич  ЕН-0560119 У 1,0 1,2 

4. Кутепова Татьяна Григорьевна ПФ-4430120 У 1,0 1,1 

5. Кобер Елена Александровна ПФ-4430119 У 1,0 1,2 

6. Гончаренко Татьяна Сергеевна ПФ-4430119 У 1,0 1,2 

7. Бабушкин Егор Евгеньевич ИТ-0110119 У 1,0 1,2 

8. Константинова Лидия Витальевна ПТ-2010119 Н 1,2 1,2 

9. Подвальная Екатерина Федоровна  ПТ- 0115118 Н 1,2 1,2 

10. Уваров Егор Сергеевич ПТ-2010119 Н 1,2 1,2 

11. Пономарёва Анастасия Сергеевна ЭП-4010119 Н 1,2 1,2 

12. Шелепов Владислав Витальевич  ИТ-1035118 Н 1,2 1,2 

13. Самсонов Никита Сергеевич ИТ-1035118 Н 1,2 1,2 

14. Клинг Дмитрий Вячеславович ПФ-4420521 Н 1,2 1,0 

15. Шультайс Полина Сергеевна  ЭП-4010119 Н 1,2 1,2 

16. Маслов Федор Сергеевич ИТ-1540119 Н 1,2 1,2 

17. Ковалёва Ольга Александровна ЕН-0560119 Н 1,2 1,2 

18. Чеботин Александр Андреевич  ИТ-0115321 Н 1,2 1,0 



19. Елисеев Данил Анатольевич ПФ-4420520 Н 1,2 1,1 

20. Приймак Любовь Михайловна ЭП-4010119 Н 1,2 1,2 

21. Цой Ксения Александровна  ГИ-4450319 Н 1,2 1,2 

22. Мартышкин Антон Андреевич ИТ-1320119 Н 1,2 1,2 

23. Шумеева Екатерина Сергеевна ГИ-4450319 Н 1,2 1,2 

24. Курбатов Виталий Иванович ИТ-1320119 Н 1,2 1,2 

25. Телегин Иван Дмитриевич ИТ-1320120 Н 1,2 1,1 

26. Буракова (Мигунова) Анастасия 
Алексеевна 

ГИ-4450319 Н 1,2 1,2 

27. Ковалева Влада Евгеньевна  ГИ-4220119 Н 1,2 1,2 

28. Тишкова Елизавета Олеговна  ГИ-4220119 Н 1,2 1,2 

29. Швачко Богдан Евгеньевич ГИ-4450118 Н 1,2 1,2 

30. Назарова Александра Сергеевна  ГИ-4450319 Н 1,2 1,2 

31. Худякова Анастасия Викторовна ГИ-4450319 Н 1,2 1,2 

32. Трифанов Алексей Витальевич  ИТ-1320119 Н 1,2 1,2 

33. Пузырев Артём Александрович ИТ-1320119 Н 1,2 1,2 

34. Смирных Кристина Сергеевна  ГИ-4450319 Н 1,2 1,2 

35. Репнягова Анна Ивановна  ПФ-4440120 К 1,0 1,1 

36. Годонога Роман Александрович ЭП-4010119 К 1,0 1,2 

37. Еремеева Анастасия Андреевна  ПФ-4440120 К 1,0 1,1 

38. Курылева Ксения Владимировна  ГИ-4510119 К 1,0 1,2 

39. Токарь Валентина Алексеевна  ЭП-3840120 К 1,0 1,1 

40. Малкова Алёна Сергеевна ЭП-3840121 К 1,0 1,0 

41. Белоглазова Марина Витальевна ПФ-4450520 К 1,0 1,1 

42. Коробейникова Арина Евгеньевна ПТ-1550120 К 1,0 1,1 

43. Малькова Ирина Сергеевна  ПТ-2010119 К 1,0 1,2 

44. Панченко Илья Сергеевич  ЭП-3840121 К 1,0 1,0 

45. Борисова Арина Евгеньевна  ГИ-4510120 К 1,0 1,1 

46. Петрик Любовь Сергеевна ПФ-4450821 С 1,0 1,0 

47. Михеев Павел Александрович  ЭП-3840120 С 1,0 1,1 

48. Куликовских Влада Андреевна ПФ-4450818 С 1,0 1,2 

49. Васильева Анна Олеговна ГИ-4620119 С 1,0 1,2 

 




